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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Résultats : longueur sh - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:14:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5336 Dupont, Juliette JUN W 2007 SMAC 5m60 LBFA 1 - JUN 1

2 1594 Cristofoli, Caroline SCO W 2009 FCHA 5m47 LBFA 2

3 5310 Roth, Eva JUN W 2006 SER 5m45 LBFA 3 - JUN 2

4 5561 Laurent, Anyssa JUN W 2006 MOHA 5m33 JUN 3

5 5516 Llopis Iborra, Maeva JUN W 2006 USTA 5m32 

6 5349 Ronveaux, Camille JUN W 2007 MOHA 5m31 

7 7628 Hennart, Sandrine W50 1972 USTA 5m30 

8 5290 Leloup, Phébe JUN W 2006 MOHA 5m26 

9 5237 Jérouville, Meredith JUN W 2007 BBS 5m11 

10 2201 Vervaeke, Miroo Nova SCO W 2008 CSF 5m01 

11 2030 Jaspar, Camille SCO W 2009 FCHA 5m01 

12 5479 Lama, Rose JUN W 2006 CSF 4m87 

13 1815 Van Nedervelde, Camille SCO W 2009 CABW 4m81 

Résultats : hauteur sh - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:43:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1125 Carmoy, Thomas SEN M 2000 CABW 2m20 LBFA 1

2 149 Comte, Alexander JUN M 2006 SMAC 2m04 LBFA 2 - JUN 1

3 829 Gamuela Ngamunguela, Jos SEN M 1998 RESC 2m01 LBFA 3

4 728 Riga, Audric U23 M 2003 FCHA 2m01 

5 11 Evrard, Aymeric JUN M 2007 SER 1m95 JUN 2

6 5103 Beauvillain, Antoyne SCO M 2008 JSMC 1m95 

7 21 Carlier, Mathys JUN M 2007 DS 1m90 JUN 3

8 851 Zgajewski, Mederic SEN M 1999 ACLO 1m85 Perf. Hom. :NM

8 631 Boudart, Adrien U23 M 2005 ACLO 1m85 

10 60 Dauchat, Cyril JUN M 2006 HERV 1m85 Perf. Hom. :NM

11 363 Delplanque, Théo JUN M 2006 JSMC 1m85 

12 47 Delbushaye, Noé JUN M 2007 HF 1m80 

13 1106 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 1m70 

Résultats : hauteur sh - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:51:34)     
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6589 Orcel, Claire SEN W 1997 CSF 1m76 LBFA 1

2 1500 Depas, Zoé SCO W 2008 MOHA 1m74 LBFA 2

3 6627 Pardoms, Emilie SEN W 2000 CABW 1m71 LBFA 3

4 1947 Carminati, Elisa SCO W 2008 USBW 1m71 

5 7461 Malluquin, Lila Rose CAD W 2010 USBW 1m60 

6 5307 Burtomboy, Ysaure JUN W 2007 DS 1m55 JUN 1

6 6448 Nenin, Eline SEN W 2000 SMAC 1m55 

8 7174 Bastin, Olivia CAD W 2010 HF 1m55 

8 1893 Seronveaux, Eline SCO W 2008 ULA 1m55 

10 5357 Gouba, Ange° JUN W 2007 JSMC 1m50 JUN 2

10 5336 Dupont, Juliette JUN W 2007 SMAC 1m50 JUN 2

10 5285 Vansteenkiste, Marie JUN W 2007 HF 1m50 JUN 2

13 6060 Theyskens, Cassandra U23 W 2005 ACLO 1m50 

Résultats : longueur sh - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:01:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 670 Sampson, Yanni U23 M 2004 RFCL 7m39 LBFA 1

2 114 Verzele, Hugo JUN M 2006 JSMC 7m06 LBFA 2 - JUN 1

3 1226 Caluwe, Arnaud SEN M 1991 CABW 6m93 LBFA 3

4 11 Evrard, Aymeric JUN M 2007 SER 6m79 JUN 2

5 662 Iker, Lucien U23 M 2003 CABW 6m66 

6 39 Dorbolo, Mathieu JUN M 2007 SER 6m65 Jun 3

7 756 Vandooren, Gatien U23 M 2005 JSMC 6m64 

8 1106 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 6m63 

9 1212 Claes, Melvyn SEN M 2001 USTA 6m62 

10 333 Falieu-Mané, Samuel° JUN M 2007 RCB 6m55 

11 1163 Guineberteau, Thibault SEN M 2002 CSF 6m39 

12 1235 Geerts, Gregory SEN M 1999 RESC 6m32 

Résultats : triple saut - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:37:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1167 Kingunza, Désiré SEN M 1994 CSF 15m06 LBFA 1

2 1144 Soumahoro, Tommy SEN M 1999 WS 14m99 LBFA 2

3 5233 Meecko, Ugo SCO M 2009 SER 14m50 LBFA 3

4 699 Descamps, Lucas U23 M 2003 USBW 13m95 

5 54 Plainchamp, Lucas JUN M 2006 DAMP 13m93 JUN 1

  
 Imprimé le 27-01-25 15:54:30 - http://www.lbfa.be       3 / 20 
  Licence pour : Hall Athlétisme de Blocry   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 518 Lecomte, Lilian U23 M 2004 RFCL 13m87 

7 1038 Renard, Pierrick SEN M 1995 SER 13m30 

8 277 Agrignan, Ilyas Doles JUN M 2007 CRAC 13m01 JUN 2

9 5401 Bruynbroeck, Guillaume SCO M 2008 CABW 12m96 

10 5278 Dessart, Julien SCO M 2008 ARCH 12m91 

39 Dorbolo, Mathieu JUN M 2007 SER DNS 

1212 Claes, Melvyn SEN M 2001 USTA DNS 

364 Callaert, Mathis JUN M 2007 JSMC NM 

Résultats : triple saut- TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:49:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6583 Masson, Ilona SEN W 2001 FCHA 13m74 LBFA 1

2 6357 Ombeni, Rachel° SEN W 2001 CABW 12m50 LBFA 2

3 5310 Roth, Eva JUN W 2006 SER 11m53 LBFA 1 - JUN 1

4 5207 Adant, Lucile JUN W 2006 ARCH 11m43 JUN 2

5 6110 Gomez-Mariné, Léa U23 W 2005 HERV 11m10 

6 6361 Lombart, Lucile SEN W 2001 CABW 10m83 

7 5290 Leloup, Phébe JUN W 2006 MOHA 10m61 JUN 3

8 2203 Heymans, Julia SCO W 2008 CSF 10m34 

9 5201 Van Lierde, Charlotte JUN W 2007 WACO 10m20 

10 1636 Ladouce, Elise SCO W 2008 ARCH 10m19 

11 1801 Hamers, Capucine SCO W 2008 HERV 9m89 

Résultats : perche sh - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:02:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 132 Urbanczyk, Mathias JUN M 2007 MOHA 5m05 LBFA 1 - JUN 1

2 369 Barthelemy, Jean-Lou JUN M 2006 MOHA 4m95 LBFA 2 - JUN 2

3 939 Lanotte, Baptiste SEN M 1998 RESC 4m80 

4 5205 Verset, Owen SCO M 2008 MOHA 4m80 

5 247 Dumoulin, Elie JUN M 2006 CSDY 4m50 JUN 3

5 150 Rausin, Lucien JUN M 2007 MOHA 4m50 JUN 3

7 610 Pinte, Alexandre U23 M 2004 SER 4m40 

8 1160 Nolf, Maxime SEN M 1997 RIWA 4m30 

9 609 Reip, Martin U23 M 2003 HF 4m20 

10 173 Hanssens, Gael JUN M 2007 RIWA 4m10 

11 1294 Joannes, Loïc SEN M 1994 CSDY 3m80 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1251 Lanotte, Clément SEN M 2001 DAMP DNS 

Résultats : perche sh - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:17:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6064 Lepère, Lola U23 W 2005 RESC 3m80 LBFA 1

2 6084 Huybens, Clémence U23 W 2005 CSDY 3m55 LBFA 2

3 1860 Carminati, Marine SCO W 2008 USBW 3m40 LBFA 3

4 1546 Ory, Maëlle SCO W 2008 WACO 3m35 

5 6453 De Meue, Mathilde SEN W 1998 CSDY 3m35 

6 6495 Van De Sype, Chloe SEN W 1997 RESC 3m30 

7 6499 Bloch, Caroline SEN W 2002 HERV 3m20 

7 6045 Moreau, Lilou U23 W 2005 DAMP 3m20 

9 2074 Javeau, Lia SCO W 2008 CSF 3m10 

10 1706 Lacroix, Anouchka SCO W 2008 WACO 3m10 

11 1563 Dorbolo, Chloé SCO W 2009 SER 3m00 

12 6014 Lorge, Gaelle U23 W 2003 SMAC 3m00 

13 5210 Moussa, Maliha JUN W 2007 BBS 2m60 

Résultats : 400m sh - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:18:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 555 Abdoul Wahab, Mimoun U23 M 2004 HF 47.92 LBFA 1

2 1286 Mengal, Simon SEN M 1995 USBW 48.19 LBFA 2

3 966 Dehout, Floran SEN M 2001 CABW 48.47 LBFA 3

4 62 Demol, Lucas JUN M 2006 WS 49.42 JUN 1

• Série : 2  OFFICIEL (16:18:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1492 Owusu, Dylan SEN M 1997 RESC 49.35 

2 804 Lins, Sébastien SEN M 1992 RESC 49.87 

3 637 Sablon, Guillaume U23 M 2005 CRAC 50.29 

4 542 Musampa Ilunga, Keïan U23 M 2005 ARCH 50.35 

665 Marin, Tom U23 M 2004 CABW DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (16:18:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 885 Debacker, Maxime SEN M 2001 OSGA 49.78 

2 1383 Chiroux, Gaetan SEN M 2001 USBW 49.84 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 5309 Beauduin, Nathan SCO M 2008 USBW 50.82 

4 365 Sartigny, Théo° JUN M 2007 JSMC 50.88 JUN 2

5 186 Noirhomme, Paul JUN M 2007 RFCL 50.90 JUN 3

• Série : 4  OFFICIEL (16:18:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 38 Varvari, Tudor° JUN M 2007 MOHA 51.20 

2 252 Ficher, Augustin JUN M 2007 HERV 51.39 

3 171 Davaux, Igor JUN M 2006 RIWA 51.74 

4 548 Annet, Corentin U23 M 2004 BBS 52.14 

5 998 Ilunga, Carl SEN M 1993 RESC 53.46 

Résultats : 400m sh - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:58:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6593 Gaye, Fatou° SEN W 1997 CABW 54.16 LBFA 1

2 6358 Scaunet, Vanessa SEN W 1996 CABW 55.46 LBFA 2

3 1809 Wintquin, Maya SCO W 2009 SER 55.81 LBFA 3

4 6524 Bonhomme, Catherine SEN W 1996 DAMP 56.87 

• Série : 2  OFFICIEL (15:58:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5345 Mortant, Audrey JUN W 2006 CABW 58.21 JUN 1

2 5378 Reinbold, Marion JUN W 2007 CSF 59.57 JUN 2

3 6435 Lefevre, Charline SEN W 2002 SER 59.86 

5299 Rousseau, Anaelle JUN W 2006 CABW DQ 

• Série : 3  OFFICIEL (15:58:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5215 Ponchione, Sara JUN W 2006 DAMP 1:00.11 JUN 3

2 6204 Bombo, Iryna E Masiya U23 W 2003 MOHA 1:00.52 

3 7651 Mazzarella Itunime, Alba CAD W 2010 CRAC 1:00.74 

4 2030 Jaspar, Camille SCO W 2009 FCHA 1:00.98 

5 5245 Bekaert, Camille JUN W 2007 HF 1:01.79 

• Série : 4  OFFICIEL (15:58:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1534 Dujeux, Maëlle SCO W 2009 ARCH 1:01.33 

2 6484 Coulon, Géraldine SEN W 1998 CSDY 1:01.36 

3 5269 Schmitz, Sophie JUN W 2006 SPA 1:01.90 

4 5408 Pronce, Coralie JUN W 2007 CSDY 1:01.94 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 6556 Eyoe-Badiata, Clarence SEN W 1999 ACLO 1:02.99 

Résultats : 800m sh - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:52:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1513 Delecluse, Benjamin° SEN M 1997 CSF 1:58.21 

2 1027 Bayard, Julien SEN M 2002 SER 1:58.42 

3 163 Keutgen, Mathis JUN M 2007 HUY 1:59.14 JUN 3

4 165 Alpesse, Nicolas JUN M 2006 FCHA 2:00.18 

5 537 Jurion, Cyril U23 M 2005 SPA 2:01.65 

6 1367 Blachere, Alexandre SEN M 1993 ARCH 2:03.38 

1510 Biziyaremye, Rodrigue° SEN M 1997 RCB DNS Perf. Hom. :DNS

• Série : 2  OFFICIEL (14:00:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1118 Vandenberghe, Marc-Henri SEN M 2000 USTA 1:56.58 LBFA 3

2 301 Randaxhe, Nicolas JUN M 2007 RFCL 1:56.69 JUN 1

3 1101 Bovy, Victor SEN M 2002 RFCL 1:57.19 

4 5138 Longo Murit, Mateo SCO M 2009 RESC 1:57.55 L TR 17.3.1

5 1503 Keita, Sambou° SEN M 1996 ACLO 1:57.98 

6 121 Schollaert, Ulrich JUN M 2007 OSGA 1:58.23 JUN 2

7 102 Velazquez Saez, Tanguy JUN M 2006 RFCL 2:04.02 

• Série : 3  OFFICIEL (14:52:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 525 Demaret, Lucas U23 M 2003 ACLO 1:55.12 LBFA 1

2 1324 Poblome, Romain SEN M 1998 JSMC 1:55.67 LBFA 2

3 955 Lavigne, Simon SEN M 2001 DAMP 1:57.22 

4 638 Bossier, Hugo U23 M 2005 CSF 1:57.81 

5 547 Hecquet, Lilian U23 M 2003 OSGA 1:57.87 

6 130 Blanchart, Jules JUN M 2007 CABW 2:01.04 

Résultats : 800m sh - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:08:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7119 Rollier, Olivia CAD W 2010 WS 2:27.14 

2 7111 Bouzid, Louisa CAD W 2010 WS 2:29.74 

3 7659 Moutaftcheff, Mila CAD W 2011 WS 2:31.45 

4 6155 Van Kriekinge, Ambre U23 W 2004 CSDY 2:31.46 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 5477 Meurant, Klara JUN W 2006 RSCA 2:33.01 JUN 2

6 5397 Van Loon, Juliette° JUN W 2007 CSF 2:38.59 JUN 3

7 5289 Cabanetos, Mia JUN W 2007 LACE 2:40.60 

6044 Mees, Lucie U23 W 2005 CABW DQ TR 17.3.1

• Série : 2  OFFICIEL (13:50:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6332 Muls, Camille SEN W 1999 RESC 2:10.28 LBFA 1

2 1617 Pikiou, Nepheli SCO W 2009 WS 2:15.31 LBFA 2

3 6451 Sensée, Hélène SEN W 1996 ARCH 2:16.90 LBFA 3

4 5225 Lothaire, Lucie JUN W 2006 BBS 2:20.21 JUN 1

5 8164 Chylinski, Marta Alexandra W35 1986 RESC 2:20.42 

6 2097 Vanpée, Nayah SCO W 2009 WS 2:22.01 

7 6004 Ponlot, Célia U23 W 2003 OCAN 2:24.82 

6040 Lechat, Lucie U23 W 2005 ACLO DQ TR 17.3.1

Résultats : 1500m sh - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:51:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1102 Fauconnier, Sébastien SEN M 2000 RFCL 3:56.17 LBFA 1

2 938 Kebron, Quentin SEN M 1992 RFCL 3:57.32 LBFA 2

3 33 Rocks, Diego JUN M 2006 SER 4:04.21 LBFA 3 - JUN 1

4 910 Filaferro, Maoro SEN M 1999 ACLO 4:04.81 

5 691 Paulissen, Guillaume U23 M 2003 SMAC 4:05.04 

6 270 Deveirman, Yarno JUN M 2007 CSF 4:08.99 JUN 2

7 64 Guidolin, Axel JUN M 2007 HF 4:09.30 JUN 3

8 100 Van Hamme, Martin JUN M 2007 CABW 4:10.99 

9 2784 Frerejean, Sebastien M40 1984 CABW 4:13.88 

10 984 Ali Maou, Sharmaarki° SEN M 1999 ULA 4:29.82 

11 1249 Limpitshi, Kenneth SEN M 1994 RFCL 4:33.98 

12 368 Talidni Bounou, Ilyas JUN M 2007 RESC 4:45.63 

Résultats : 1500m sh - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:48:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6414 Baudinet, Caroline SEN W 1999 RFCL 4:40.16 LBFA 1

2 6530 Vandormael, Marie SEN W 2000 RFCL 4:42.41 LBFA 2

3 6625 Duff, Beth° SEN W 1991 CSF 4:43.78 LBFA 3

4 5294 Dethier, Sophie JUN W 2007 MALM 4:45.51 JUN 1
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 5343 Dejonckheere, Elyne JUN W 2007 CABW 4:57.35 JUN 2

6 6666 Mazzoli, Marie SEN W 2002 DAMP 5:01.36 

7 6388 Henrottin, Laurine SEN W 1998 RFCL 5:01.73 

8 5221 Desfawes, Berenice JUN W 2007 HF 5:08.38 JUN 3

9 1638 Montoisy, Constance SCO W 2009 USBW 5:12.02 

10 5230 Stapelle, Olivia JUN W 2007 WACO 5:17.08 

11 7897 Veriter, Vanessa W45 1977 SER 5:17.82 

12 5298 Poysat, Eléonore JUN W 2007 MALM 5:25.89 

Résultats : 3000m sh - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:11:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6305 Van Den Abeele, Elodie SEN W 1996 ACLO 10:08.17 LBFA 1

2 5213 Martin, Juliette JUN W 2006 HF 10:50.64 LBFA 2 - JUN 1

3 8078 Cupers, Dorothee W35 1987 RCB 11:33.52 LBFA 3

6092 Lecoeuche, Ionela U23 W 2004 JSMC DNF 

Résultats : 3000m sh - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:01:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1525 Ndayifukamiye, Lin° SEN M 2001 RCB 8:21.88 LBFA 1

2 993 Degey, Brice SEN M 2000 RFCL 8:47.20 LBFA 2

3 1004 Schauwers, Antoine SEN M 2001 SPA 8:56.59 LBFA 3

4 1264 Ladang, Matheo SEN M 1996 DAMP 9:01.85 

5 99 Straet, Nicolas JUN M 2007 HF 9:35.14 JUN 1

6 1 Devel, Adrien JUN M 2007 HF 10:14.96 JUN 2

Résultats : 60m sh - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:37:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 980 Paquot, Jordan SEN M 1998 SER 6.86 

2 1191 Anani, Komi Daniel SEN M 1999 CSF 7.15 

3 1328 Defosse, Arno SEN M 2000 MOHA 7.18 

4 135 Mayuma, Enzo JUN M 2006 MOHA 7.22 

5 1470 Léonard, Nicolas SEN M 1999 BBS 7.23 

6 850 Durant, Thomas SEN M 1994 CRAC 7.28 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 1423 Carpenito, Paolo SEN M 1999 RIWA 7.35 

• Série : 2  OFFICIEL (15:37:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1175 Hoornaert, Valentijn SEN M 2000 RFCL 6.88 

2 234 Planchon, Jilcien JUN M 2006 WS 7.09 JUN 1

3 926 Wimlot, Hadrien SEN M 1998 ACLO 7.09 

4 587 Medan, Marko U23 M 2003 RESC 7.12 

5 20 Lecomte, Tiago JUN M 2007 SMAC 7.20 

6 1195 Klein, Arnaud SEN M 2001 CSF 7.22 

7 1154 Bovy, Arthur SEN M 2002 RFCL 7.26 

• Série : 3  OFFICIEL (15:37:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 945 Snyders, Camille SEN M 1997 WACO 6.88 

2 674 Motieh, Cedric U23 M 2005 SER 7.01 

3 969 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 7.10 

4 1350 Guene, Noradine° SEN M 2001 USTA 7.14 

5 763 Leclercq, Clément U23 M 2005 JSMC 7.18 

6 1399 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 7.25 

7 307 Atangana, Aymerick JUN M 2007 RESC 7.29 

8 32 Cristino, Maoro JUN M 2007 WACO 7.48 

• Série : 4  OFFICIEL (15:37:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1182 Nsangolo, Jean-Charles SEN M 1996 CSF 6.97 

2 1173 Bondue, Jason SEN M 2001 CSF 6.99 

3 871 Jacques, Geoffrey SEN M 2001 SER 7.03 

4 242 Ghraïbi, Rayan JUN M 2006 HUY 7.11 JUN 2

5 670 Sampson, Yanni U23 M 2004 RFCL 7.18 

6 634 Adodo, Wilfried° U23 M 2004 RCAS 7.28 

7 986 Loforte, Matéo SEN M 2000 SER 7.31 

8 127 Gilis, Matéo JUN M 2007 HERV 7.40 

• Série : 5  OFFICIEL (15:37:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1143 Renard, Victor SEN M 1998 SER 6.98 

2 1188 Tshitwenu, Florian SEN M 1997 RESC 7.04 

3 311 Quenoi, Robin JUN M 2007 EAH 7.13 JUN 3

4 178 Impedovo, Anton JUN M 2006 CSF 7.17 

5 571 Dominé, Guillaume U23 M 2004 RESC 7.25 

6 5121 Sendo, Déodato SCO M 2008 ULA 7.26 

7 5044 Kuidjeu, Yoan Arthur SCO M 2009 WACO 7.27 

8 615 Duliere, Noa U23 M 2004 DS 7.32 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Résultats : 60m sh - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:06:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6063 Jehaes, Marine U23 W 2003 SER 7.31 

2 5279 Caprasse, Saphania JUN W 2007 SER 7.89 JUN 3

3 6441 Cooper, May Lee SEN W 1998 CABW 7.89 JUN 3

4 5502 Ousmanou, Rayhana JUN W 2007 MOHA 7.92 

5 5267 Colin, Clémentine JUN W 2006 CRAC 8.04 

6 6025 Jérouville, Erja U23 W 2003 BBS 8.10 

7 5316 Herpigny, Mia JUN W 2007 CSDY 8.11 

• Série : 2  OFFICIEL (15:06:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6340 Chavepeyer, Cloe SEN W 2001 CABW 7.53 

2 1925 Cissé, Elyne SCO W 2008 CSDY 7.88 

3 7540 Stassart, Jada-Nora CAD W 2011 SER 7.88 

4 6531 Bosquet, Aline° SEN W 1999 CSF 7.99 

5 6595 Dheur, Géraldine SEN W 2000 RCAS 8.06 

6 6121 Nsiala Kapinga Katanga, Christelle U23 W 2005 CSF 8.07 

7 7666 Conte Bueno, Carla CAD W 2010 WS 8.15 

8 1786 D'Affnay, Julia SCO W 2008 HERV 8.32 

• Série : 3  OFFICIEL (15:06:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6314 Morency Poilvache, Alizée SEN W 1998 RESC 7.69 

2 6672 Duchene, Aurore SEN W 2000 CABW 7.83 

3 6655 Broze, Emma SEN W 2000 RIWA 7.92 

4 5224 Lippens, Emeline JUN W 2007 SER 7.99 

5 2071 Dusautoir Aubert, Lina° SCO W 2008 EAH 8.17 

6 6027 Ronveaux, Valentine U23 W 2004 CABW 8.28 

7 6383 Smars, Romée SEN W 2001 CABW 8.40 

5459 Deworme, Églantine JUN W 2007 USTA DNF 

• Série : 4  OFFICIEL (15:06:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5466 Kudura, Djemine JUN W 2007 CABW 7.68 JUN 1

2 5228 Panzica, Kezia JUN W 2007 CRAC 7.82 JUN 2

3 5360 Lenaerts, Siriane JUN W 2007 JSMC 8.01 

4 6205 Nyanit, Ornelia° U23 W 2005 CABW 8.04 

5 6022 Grommerch, Manon U23 W 2003 SPA 8.08 

6 6428 Cleymans, Emeline SEN W 2001 SMAC 8.10 

7 5359 Lepers, Eléah JUN W 2007 JSMC 8.16 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5366 Mortant, Annah JUN W 2007 CABW DQ 

Résultats : 3.000m marche sh - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:18:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9999 Fenouillere , Cléa JUN W 2007 FRA 15:00.53 ~~

2 3595 De Smet, Liesbet W40 1982 DUFF 19:13.64 AV 1

3 7635 Baar, Magali W40 1984 HF 20:56.75 LBFA 1 >

4 7584 Pater, Jocelyne W70 1954 ACLO 21:06.10 LBFA 2

5 7855 Oger, Muriel W60 1964 SMAC 23:16.16 LBFA 3

6 3588 Van Ammel, Katrien W40 1982 ACHL 24:42.28 AV 2

Résultats : 5.000m marche sh - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:20:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4348 Van Hove, Jasper JUN M 2006 ACHL 28:19.36 AV 1 >

2 7064 Nicque, Luc M60 1964 ACW 28:46.98 AV 2 ~>

3 7742 Van Hove, Peter M40 1981 ACHL 30:06.82 AV 3 >

4 5471 Pauwels, Thomas SEN M 2000 KAAG 30:42.13 

5 3031 Piette, Gaëtan M35 1985 RESC 30:53.51 LBFA 1

6 3190 Biebuyck, Pascal M55 1968 USTA 32:34.10 LBFA 2 >

7 5959 Van Hove, Robin CAD M 2010 ACHL 32:51.07 

8 7891 Vandenberghe, Renaud M50 1970 FLAC 34:06.93 

9 7806 Meex, Leonardus M70 1952 ATLA 35:20.80 >

10 7555 Eyckmans, Filip M40 1982 LOOI 37:20.66 >>

2140 Kesteloot, Sébastien M45 1978 ULA DQ >>>> TR 54.7.5 4ème carton

Résultats : 60mH 0,838m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:22:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5228 Panzica, Kezia JUN W 2007 CRAC 8.61 

2 6025 Jérouville, Erja U23 W 2003 BBS 9.36 

3 5237 Jérouville, Meredith JUN W 2007 BBS 9.45 

4 6067 Serneels, Emeline U23 W 2005 RIWA 9.46 

5 6411 Lengele, Emma SEN W 2002 CABW 9.55 

6 5356 Vanhamme, Sarah JUN W 2006 JSMC 9.89 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 5403 Salien, Liana JUN W 2006 SMAC 11.06 

5357 Gouba, Ange° JUN W 2007 JSMC DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (13:22:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6383 Smars, Romée SEN W 2001 CABW 8.95 

2 5321 Paquot, Célia JUN W 2007 SER 9.24 

3 5284 Mardaga, Inès JUN W 2006 SER 9.43 

4 5252 De Spiegeleer, Lea JUN W 2006 SMAC 9.61 

5 5296 Ngassam Foudjem, Ange-Sarah JUN W 2007 ULA 9.64 

6 6134 Pinter, Lea U23 W 2005 CABW 9.95 

7 6587 Defosse, Maeva SEN W 1998 MOHA 10.61 

8 8000 Gadeyne, Laurence W35 1989 WS 11.04 

• Série : 3  OFFICIEL (13:22:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5378 Reinbold, Marion JUN W 2007 CSF 9.09 

2 6428 Cleymans, Emeline SEN W 2001 SMAC 9.17 

3 6595 Dheur, Géraldine SEN W 2000 RCAS 9.51 

4 6570 Campestre, Alice SEN W 1996 HERV 9.54 

5 6052 Jeanpierre, Lisa U23 W 2004 RCAS 9.60 

6 6027 Ronveaux, Valentine U23 W 2004 CABW 9.64 

7 6104 Dessart, Esther U23 W 2005 HUY 10.41 

8 6301 Legrand, Carolyne SEN W 1997 CRAC 11.06 

Résultats : 200m sh - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:41:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 945 Snyders, Camille SEN M 1997 WACO 21.38 LBFA 1

2 871 Jacques, Geoffrey SEN M 2001 SER 21.61 LBFA 2

3 1182 Nsangolo, Jean-Charles SEN M 1996 CSF 36.64 

980 Paquot, Jordan SEN M 1998 SER DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (17:41:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 587 Medan, Marko U23 M 2003 RESC 22.10 

2 969 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 22.27 

3 20 Lecomte, Tiago JUN M 2007 SMAC 22.86 

1188 Tshitwenu, Florian SEN M 1997 RESC DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (17:41:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

1 242 Ghraïbi, Rayan JUN M 2006 HUY 22.35 JUN 2

2 178 Impedovo, Anton JUN M 2006 CSF 22.56 

3 5121 Sendo, Déodato SCO M 2008 ULA 22.59 

4 158 Stieltjes, Romain JUN M 2006 RIWA 22.83 

• Série : 4  OFFICIEL (17:41:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1328 Defosse, Arno SEN M 2000 MOHA 22.08 

2 190 Cordonnier, Lucas JUN M 2007 HERV 22.49 JUN 3

3 1143 Renard, Victor SEN M 1998 SER 22.57 

4 234 Planchon, Jilcien JUN M 2006 WS 22.84 

5 3210 Datoussaid, Mehdi SEN M 1990 CABW 22.88 

• Série : 5  OFFICIEL (17:41:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 41 Boddewyn Dumon, Alexandre JUN M 2006 CABW 21.92 LBFA 3 - JUN 1

2 1350 Guene, Noradine° SEN M 2001 USTA 22.58 

3 5044 Kuidjeu, Yoan Arthur SCO M 2009 WACO 22.76 

4 926 Wimlot, Hadrien SEN M 1998 ACLO 23.24 

762 Delbecque, Thibaut U23 M 2004 JSMC DQ 

• Série : 6  OFFICIEL (17:41:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 633 Renard, Alexis U23 M 2005 USTA 22.99 

2 32 Cristino, Maoro JUN M 2007 WACO 23.21 

3 744 Biala, Kenny-Felder U23 M 2005 RESC 23.50 

4 632 Renard, Louis U23 M 2004 USTA 23.57 

5 108 Abdoul Wahab, Lélio JUN M 2006 HF 23.60 

Résultats : 200m sh - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:50:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6063 Jehaes, Marine U23 W 2003 SER 23.84 LBFA 1

2 6340 Chavepeyer, Cloe SEN W 2001 CABW 23.98 LBFA 3

3 6314 Morency Poilvache, Alizée SEN W 1998 RESC 24.99 LBFA 3

4 5366 Mortant, Annah JUN W 2007 CABW 25.88 

• Série : 2  OFFICIEL (17:50:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6441 Cooper, May Lee SEN W 1998 CABW 25.33 

2 5224 Lippens, Emeline JUN W 2007 SER 25.58 JUN 1

3 5502 Ousmanou, Rayhana JUN W 2007 MOHA 25.82 JUN 3
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 7540 Stassart, Jada-Nora CAD W 2011 SER 25.90 

• Série : 3  OFFICIEL (17:50:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1925 Cissé, Elyne SCO W 2008 CSDY 25.70 

2 5360 Lenaerts, Siriane JUN W 2007 JSMC 25.85 

3 5267 Colin, Clémentine JUN W 2006 CRAC 26.45 

4 7174 Bastin, Olivia CAD W 2010 HF 26.77 

5 6531 Bosquet, Aline° SEN W 1999 CSF 26.95 

• Série : 4  OFFICIEL (17:50:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5466 Kudura, Djemine JUN W 2007 CABW 25.62 JUN 2

2 1745 Couet, Lara SCO W 2009 USBW 26.15 

3 2049 Bruart, Sakura SCO W 2009 CABW 26.48 

4 6205 Nyanit, Ornelia° U23 W 2005 CABW 26.75 

5 1786 D'Affnay, Julia SCO W 2008 HERV 27.73 

• Série : 5  OFFICIEL (17:50:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5359 Lepers, Eléah JUN W 2007 JSMC 26.06 

2 5562 Parot, Louise JUN W 2006 MOHA 26.48 

3 1533 Manouvrier, Camille SCO W 2008 ARCH 26.79 

4 6220 Braem, Lea U23 W 2004 JSMC 26.95 

5 5307 Burtomboy, Ysaure JUN W 2007 DS 27.06 

Résultats : 60mH 1,067m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:37:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 922 Vernet, Vincent° SEN M 1996 WS 8.14 

2 850 Durant, Thomas SEN M 1994 CRAC 8.39 

3 867 Henry, Robin SEN M 2001 BBS 8.56 

4 728 Riga, Audric U23 M 2003 FCHA 9.01 

882 Gillet, Laurent SEN M 1998 HF DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (13:37:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1451 Caty, Dylan SEN M 1997 RESC 8.15 

2 885 Debacker, Maxime SEN M 2001 OSGA 8.58 

3 1380 Riga, Hadrien SEN M 2000 FCHA 8.93 

4 851 Zgajewski, Mederic SEN M 1999 ACLO 9.16 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 714 Delvin, Thibaut U23 M 2004 RSCA 9.21 

6 535 Delbushaye, Ethan U23 M 2005 HF 10.23 

Résultats : 60mH 0,991m - JUN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:38:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 217 De Greef, Martin JUN M 2006 CSF 7.96 LBFA 1

2 190 Cordonnier, Lucas JUN M 2007 HERV 8.10 LBFA 2

3 60 Dauchat, Cyril JUN M 2006 HERV 8.25 LBFA 3

4 333 Falieu-Mané, Samuel° JUN M 2007 RCB 8.28 

5 75 Witwrouw, Maxence JUN M 2007 HF 8.54 

6 140 Papastathopoulos, Andreas JUN M 2007 OSGA 9.03 

135 Mayuma, Enzo JUN M 2006 MOHA DNF 

114 Verzele, Hugo JUN M 2006 JSMC 8.29 

Résultats : 600m sh - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:12:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1229 Crestan, Eliott SEN M 1999 SMAC 1:14.92 

2 5034 Simon, Noah SCO M 2008 SMAC 1:23.70 

3 1010 Ingabire, Billy Carl° SEN M 2000 CABW 1:24.18 

4 280 Flament, John JUN M 2006 CABW 1:27.39 

945 Snyders, Camille SEN M 1997 WACO DNF 

Résultats : 60mH 0,838m sh - TC W | Finale A

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:15:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5228 Panzica, Kezia JUN W 2007 CRAC 8.76 LBFA 1

2 6383 Smars, Romée SEN W 2001 CABW 8.88 LBFA 2

3 5378 Reinbold, Marion JUN W 2007 CSF 9.13 LBFA 3

4 6428 Cleymans, Emeline SEN W 2001 SMAC 9.16 

5 6025 Jérouville, Erja U23 W 2003 BBS 9.27 

6 5284 Mardaga, Inès JUN W 2006 SER 9.27 

7 5237 Jérouville, Meredith JUN W 2007 BBS 9.46 

8 5321 Paquot, Célia JUN W 2007 SER 9.87 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Résultats : 60mH 0,838m sh - TC W | Finale B

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:11:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6570 Campestre, Alice SEN W 1996 HERV 9.46 

2 6411 Lengele, Emma SEN W 2002 CABW 9.46 

3 6027 Ronveaux, Valentine U23 W 2004 CABW 9.52 

4 6067 Serneels, Emeline U23 W 2005 RIWA 9.53 

5 6595 Dheur, Géraldine SEN W 2000 RCAS 9.55 

6 5252 De Spiegeleer, Lea JUN W 2006 SMAC 9.66 

7 6052 Jeanpierre, Lisa U23 W 2004 RCAS 9.79 

5296 Ngassam Foudjem, Ange-Sarah JUN W 2007 ULA DNS 

Résultats : 60mH 1,067m sh - TC M | Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:40:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1451 Caty, Dylan SEN M 1997 RESC 8.12 LBFA 1

2 922 Vernet, Vincent° SEN M 1996 WS 8.17 LBFA 2

3 867 Henry, Robin SEN M 2001 BBS 8.40 LBFA 3

4 850 Durant, Thomas SEN M 1994 CRAC 8.44 

5 885 Debacker, Maxime SEN M 2001 OSGA 8.49 

6 1380 Riga, Hadrien SEN M 2000 FCHA 8.91 

7 851 Zgajewski, Mederic SEN M 1999 ACLO 9.17 

728 Riga, Audric U23 M 2003 FCHA DNS 

Résultats : 60m sh - TC W | Finale A

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:20:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6063 Jehaes, Marine U23 W 2003 SER 7.32 LBFA 1

2 6340 Chavepeyer, Cloe SEN W 2001 CABW 7.51 LBFA 2

3 5466 Kudura, Djemine JUN W 2007 CABW 7.57 LBFA 3

4 6314 Morency Poilvache, Alizée SEN W 1998 RESC 7.62 

5 5228 Panzica, Kezia JUN W 2007 CRAC 7.79 

6 6672 Duchene, Aurore SEN W 2000 CABW 7.82 

7 1925 Cissé, Elyne SCO W 2008 CSDY 7.82 

8 7540 Stassart, Jada-Nora CAD W 2011 SER 7.89 

Résultats : 60m sh - TC W | Finale B
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:20:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6655 Broze, Emma SEN W 2000 RIWA 7.80 

2 6441 Cooper, May Lee SEN W 1998 CABW 7.86 

3 5502 Ousmanou, Rayhana JUN W 2007 MOHA 7.97 

4 5224 Lippens, Emeline JUN W 2007 SER 7.98 

5 5267 Colin, Clémentine JUN W 2006 CRAC 8.02 

6 6531 Bosquet, Aline° SEN W 1999 CSF 8.04 

7 5360 Lenaerts, Siriane JUN W 2007 JSMC 8.07 

5279 Caprasse, Saphania JUN W 2007 SER DQ 

Résultats : 60m sh - TC M | Finale A

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:21:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 980 Paquot, Jordan SEN M 1998 SER 6.82 LBFA 1

2 1175 Hoornaert, Valentijn SEN M 2000 RFCL 6.87 LBFA 2

3 945 Snyders, Camille SEN M 1997 WACO 6.87 LBFA 3

4 1182 Nsangolo, Jean-Charles SEN M 1996 CSF 6.91 

5 1173 Bondue, Jason SEN M 2001 CSF 6.94 

6 1143 Renard, Victor SEN M 1998 SER 7.01 

7 871 Jacques, Geoffrey SEN M 2001 SER 7.06 

8 674 Motieh, Cedric U23 M 2005 SER 7.23 

Résultats : 60m sh - TC M | Finale B

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:25:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 926 Wimlot, Hadrien SEN M 1998 ACLO 7.00 

2 1188 Tshitwenu, Florian SEN M 1997 RESC 7.05 

3 969 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 7.06 

4 234 Planchon, Jilcien JUN M 2006 WS 7.09 

5 311 Quenoi, Robin JUN M 2007 EAH 7.09 

6 1350 Guene, Noradine° SEN M 2001 USTA 7.10 

7 242 Ghraïbi, Rayan JUN M 2006 HUY 7.10 

8 587 Medan, Marko U23 M 2003 RESC 7.11 

Résultats : poids 4,000kg sh - TC W

Tour     : *    
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:03:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5530 Thiam, Nafy JUN W 2007 RFCL 13m97 LBFA 1 - JUN 1

2 6474 Evans, Cassandre SEN W 2001 CABW 12m62 LBFA 2

3 1628 Perini, Maëlle SCO W 2008 MOHA 12m33 LBFA 3

4 6095 Scuttenaire, Clara U23 W 2005 CABW 12m07 

5 5346 Houari, Kayla JUN W 2007 CABW 11m67 JUN 2

6 6434 Iven, Kayla SEN W 2002 RESC 10m81 

7 6677 Dodrimont, Emilie SEN W 1999 CABW 10m48 

8 6588 Nwanji, Joanne SEN W 1999 SMAC 10m05 

9 5296 Ngassam Foudjem, Ange-Sarah JUN W 2007 ULA 9m54 Jun 3

10 5210 Moussa, Maliha JUN W 2007 BBS 9m11 Perf. Hom. :9m30 (0.0m/s)

11 5285 Vansteenkiste, Marie JUN W 2007 HF 8m45 

Résultats : poids 7,260kg sh - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:12:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 852 Guillaume, Jonathan SEN M 1992 RESC 15m95 LBFA 1

2 3277 Guillaume, Alain M45 1976 BBS 14m45 LBFA 2

3 1368 Nutte, Jean-Baptiste SEN M 1998 RESC 14m32 LBFA 3

4 1343 Quoidbach, Elias SEN M 1996 CSF 13m21 

5 1422 Nutte, Matthias SEN M 2000 DS 13m00 

6 867 Henry, Robin SEN M 2001 BBS 12m07 

7 763 Leclercq, Clément U23 M 2005 JSMC 11m37 

8 1207 Vervoort, Yaël SEN M 2002 HUY 9m69 

9 535 Delbushaye, Ethan U23 M 2005 HF 9m53 

10 667 Mairy, Corentin U23 M 2004 DAMP 9m08 

11 624 Van Hees, Jean-François U23 M 2005 CSF 8m70 

Résultats : poids 6,000kg sh - JUN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:53:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 60 Dauchat, Cyril JUN M 2006 HERV 14m11 JUN 1

2 50 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW 11m46 JUN 2

3 140 Papastathopoulos, Andreas JUN M 2007 OSGA 11m22 JUN 3

4 26 Lemaire, Noah JUN M 2007 HF 11m14 

5 220 Cheverier, Clément JUN M 2007 CRAC 11m07 

6 313 Kurdagia, Zuriko JUN M 2007 MOHA 10m63 

7 47 Delbushaye, Noé JUN M 2007 HF 10m07 
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[F4428] - Allianz Champ. LBFA indoor TC-Juniors (+VAL 
marche TC)

F4428 - 25/01/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 219 Bodart, Victor JUN M 2007 BBS 9m80 

9 120 Huybens, Louis JUN M 2007 CSDY 9m59 

10 28 Masschaele, Régis JUN M 2007 ARCH 9m35 

11 63 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW 7m15 
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